
ČESKÁ REPUBLIKA

ÚŘAD PRO OBRANNOU STANDARDIZACI, KATALOGIZACI 
A STÁTNÍ OVĚŘOVÁNÍ JAKOSTI

vydává podle zákona č. 309/2000 Sb., § 30 odst. 5

OSVĚDČENÍ
č. 14-2023

pro
Vojenský technický ústav, s.p.

Mladoboleslavská 944, Kbely, 197 00 Praha 9

odštěpný závod VTÚLaPVO - Mladoboleslavská 944, Kbely, 197 00 Praha 9 
odštěpný závod VTÚPV - Víta Nejedlého 691, Dědice, 682 01: Vyškov 

odštěpný závod VTÚVM - Dlouhá 300, 763 21 Slavičin
IČ: 24272523

g2 E <: g Ece8588 8 EapsmsEE 985 ageKggggggga

o shodě systému jakosti s požadavky
ČOS 051672 (AQAP 2110)

Rozsah platnosti:

Rozsah platnosti je uveden na zadní straně osvedčení

1. Toto osvědčení vydává Úř OSK SOJ na základě auditu systému jakosti provedeného v době od 6. 6. 2023 do 8. 6. 2023. Úřad nezodpovídá 
za změny v systému jakosti, ke kterým by u dodavatele došlo po vydání tohoto Osvědčení.

2. Toto osvědčeni platí výhradně pro prověřovanou oblast činnosti a nesmí být použito pro jinou oblast činnosti, než pro kterou je vydáno.
3. Úřad neodpovídá za neoprávněné použití Osvědčení dodavatelem, ani za Škody, které by jak oprávněným, tak neoprávněným použitím 

vznikly třetí straně.
4. Toto Osvědčeni nenahrazuje záruku za kvalitu výrobku, a odpovědnost za vady a škody, které dodavateli vyplývají z obecně platných 

právních předpisů, ani nenahrazuje úřední přezkoušení podle jiných obecně platných právních předpisů.

Toto osvědčení platí do: 31. 7. 2026
11 dodavatelů potravin je oprávněnost používání tohoto osvědčení vázána soustavným dodržováním hygienických normativů a 

doporučeni k zásobování AČR potravinami vydaným v protokolu kontrolního orgánu vojenské veterinární služby



Rozsah platnosti osvědčení:

Řízení, dohled a provádění výzkumných, vývojových, výrobních, servisních, údržbových, 
zkušebních, poradenských, školicích, expertních a ověřovacích činností aplikovaných 
zejména v systémech a technologiích vojenského letectva a protivzdušné obrany Armády 
České republiky, dalších ozbrojených sborů a integrovaného záchranného systému České 
republiky.
Výroba, údržba a opravy leteckých pozemních zařízení a vojenské letecké techniky.
Údržba, opravy, zástavby a modifikace letounů a vrtulníků včetně UAV (bezpilotních 
letadel), včetně jejich systémů a částí.
Výcvik leteckého pozemního personálu včetně operátorů UAV.
Vývoj, zkoušení, poradenství a aplikace software (aplikačního softwarového vybavení, 
řídicích systémů a informačních systémů).
Návrh, vývoj, opravy, renovace, modernizace, servis a zkoušky bojových, ostatních vozidel 
a materiálu.
Vývoj, výroba a montáž automobilových nástaveb, přívěsů, návěsů a kontejnerů.
Návrh, vývoj a výroba, servis a zkoušky vojenské techniky a materiálu a výrobků 
strojírenského charakteru pro civilní užití.
Návrh, vývoj a výroba, servis a zkoušky zbraňových, průzkumných a muničních systémů 
pozemní vojenské techniky.
Výroba, laborace, delaborace, revize, prodlužování životnosti a ekologická likvidace munice 
a muničních elementů.


